
ประกาคองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน 
เร่ือง ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถ่ิน พ.ศ. เอ(ะ๖๖ - เอ๕๗0 

เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี ๑ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามทีอ่งคก์ารบริหารสว่นตำบลหนองโสน ไดจั้ดทำแผนพฒันาท้องถ่ิน พ.ศ. เอ๕๖๖ -  ๒(1:๗0 
ฝลยีนแปลง ครังท่ี ๑ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามระเบยีบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพฒันาขององคก์ร 
ปกครองสว่นทอ้งถิน่ พ.ศ. ๒๕๔๘ แกไ้ขเพิม่เตมิ (ฉบับท่ี ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับท่ี ๓ ) พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยไดรั้บ 
ความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถ่ินและสภาท้องถ่ิน แล้วน้ัน

อาศัยอำนาจตามความในหมวดท่ี ๕ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ 
แผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙ (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ 
จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องลิบ พ.ศ. ๒๕๖๖ -  ๒๕๗0 เปล่ียนแปลง คร้ังท่ี ๑ พ.ศ. ๒๕๖๖ เพ่ือใช้เป็นแนวทาง 
ในการพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ -  ๒๕๗0 ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารท่ีแบบมาพร้อมน้ี

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ี'วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี 3 เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

^ 2-  .
(บายยุทธ'นา เมืองเล็ก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโสน


